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16
17
1009
1045
1070
2512
2536
3110
3160
3165
3230
3240
3280
3310
3320
3330
3350
3360
3380
3390
3410
3430
4050
4225
4331
4332
4333
4334
4335
4336
4338
4360
4372
4407
4410
4422
4423
4424
4425
4426
4510
4700
5130
5150
5160

MUNICIPIO A
MUNICIPIO B
MUNICIPIO D
MUNICIPIO E
MUNICIPIO F
DIV. ASESORIA DE DESARROLLO MPAL. Y PARTICIPACIO
TV CIUDAD
PRENSA Y COMUNICACION
CAPIT -  ADM.PQUE.INDUST. Y TEC. CERRO
SECRETARIA DE EDUCACION PARA LA CIUDADANIA
SECRETARIA DE EDUCACION FISICA, DEPORTE Y RECRE
MONTEVIDEO RURAL
PROGRAMA PAGRO
CENTRO COMUNAL ZONAL 2
CENTRO COMUNAL ZONAL 3
CENTRO COMUNAL ZONAL 7
CENTRO COMUNAL ZONAL 9
CENTRO COMUNAL ZONAL 10
CENTRO COMUNAL ZONAL 11
CENTRO COMUNAL ZONAL 13
CENTRO COMUNAL ZONAL 14
CENTRO COMUNAL ZONAL 16
CENTRO COMUNAL ZONAL 17
CENTRO COMUNAL ZONAL 18
AREAS VERDES
DIVISION TIERRAS Y HABITAT
PARQUES PROTEGIDOS
CEMENTERIO PASO MOLINO
CEMENTERIO CENTRAL
CEMENTERIO BUCEO
FUNEBRE
CEMENTERIO DEL NORTE
CEMENTERIO DEL CERRO
CUADRILLA DE MANTENIMIENTO
SALUBRIDAD PUBLICA
EVALUACION DE LA CALIDAD Y CONTROL AMBIENTAL
GERENCIA DE MANTENIMIENTO DE LA FLOTA DE LIMPIEZ
TRATAMIENTO Y DISPOSICIÓN FINAL DE RESIDUOS
REGION OESTE
REGION ESTE
NECROPSIAS, PLAYAS Y EMERGENCIAS
TRESOR- TRATAMIENTO DE RESIDUOS ORGANICOS
MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES
MANTENIMIENTO VIAL
DIVISION TRANSITO
SALUD Y SEGURIDAD OCUPACIONAL
GERENCIA  EJECUTIVA DE SERVICIOS DE APOYO
GERENCIA DE MANTENIMIENTO DE FLOTA

Montevideo, 02/10/2019

VISTO: la solicitud de compra realizada por:
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5162
5210
6300
6306
6310
6320
6360
6390
6402

RESULTANDO:

LICITACION ABREVIADA 366951 / 1
2) que se ha realizado la imputación preventiva segœn pedido n”:

MANTENIMIENTO DE CAMIONES
LOCOMOCION
DESARROLLO AMBIENTAL
`REAS PROTEGIDAS
ESTUDIOS Y PROYECTOS DE SANEAMIENTO
OPERACION Y MANTENIMIENTO DE SANEAMIENTO
INSTALACIONES MECANICAS Y ELECTRICAS
ADMINISTRACION DE SANEAMIENTO
UNIDAD  DE EXPROPIACIONES Y TOPOGRAFIA

819167 819381 818704 818923 818257 818260 817109 819438 819954
819963 817694 817753 819874 817502 819528 817477 817486 817913
816727 819960 819962 817334 818244 817485 817496 819134 819462
819562 819170 817711 817807 818606 817622 817965 817834 818858
818948 816964 819970 817335 819189 819964 818921 818484 818645
819234 819235 817629 817773 818250 818831 816924 817438 818723
818288 818301 818202 817831 816339 819030 819032 819779 818108
819144 819154 818143 818895 819322 818166 819514 819516

GUSTAVO CABRERA

EL DIRECTOR DEL/DE LA  GERENCIA DE COMPRAS RESUELVE: 

CONSIDERANDO: 1) lo establecido por los art. 26 y 28 del tocaf

ATENTO: a lo expuesto

1) Adjudicar segœn el detalle adjunto.

Firma Electrónica

1) que se ha realizado el procedimiento de compra
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438 - LANCER S A

438 - LANCER S A

438 - LANCER S A

438 - LANCER S A

438 - LANCER S A

438 - LANCER S A

438 - LANCER S A

438 - LANCER S A

438 - LANCER S A

438 - LANCER S A

438 - LANCER S A

438 - LANCER S A

438 - LANCER S A

438 - LANCER S A

438 - LANCER S A

438 - LANCER S A

UNIFORME TRAJE DE LLUVIA

UNIFORME TRAJE DE LLUVIA

UNIFORME TRAJE DE LLUVIA

UNIFORME TRAJE DE LLUVIA

UNIFORME TRAJE DE LLUVIA

UNIFORME TRAJE DE LLUVIA

UNIFORME TRAJE DE LLUVIA

UNIFORME TRAJE DE LLUVIA

UNIFORME TRAJE DE LLUVIA

UNIFORME TRAJE DE LLUVIA

UNIFORME TRAJE DE LLUVIA

UNIFORME TRAJE DE LLUVIA

UNIFORME TRAJE DE LLUVIA

UNIFORME TRAJE DE LLUVIA

UNIFORME TRAJE DE LLUVIA

UNIFORME TRAJE DE LLUVIA

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

199000

199000

199000

199000

199000

199000

199000

199000

199000

199000

199000

199000

199000

199000

199000

199000

       123,525.00

       255,285.00

        52,704.00

       438,925.50

       187,758.00

       241,285.50

        18,940.50

        38,704.50

        58,468.50

        35,410.50

        30,469.50

         4,117.50

         1,647.00

           823.50

         1,647.00

         3,294.00

Cant. Adjudicada

150

310

64

533

228

293

23

47

71

43

37

5

2

1

2

4

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

LICITACION ABREVIADA 366951 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 823.5

$ 823.5

$ 823.5

$ 823.5

$ 823.5

$ 823.5

$ 823.5

$ 823.5

$ 823.5

$ 823.5

$ 823.5

$ 823.5

$ 823.5

$ 823.5

$ 823.5

$ 823.5

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

438 - LANCER S A $ 1,493,005.50

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

Divisa

$ 1,493,005.50Importes (Imp. Incluido)
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LICITACION ABREVIADA 366951 / 1

Resumen de Adjudicacion

GUSTAVO CABRERA

Firma Electronica

ORDENADOR: 


